

Objednávka č.: 76/2019		Odberateľ: Mestská časť Košice - Barca Abovská 32 040 17 Košice - Barca	
DIČ/IČ DPH: 2021186838		Dodávateľ: Alezár s.r.o. Stará prešovská 10 040 01 Košice	
IČO: 00 691 003		IČO: 46 709 380	
Vybavuje: Krištof - starosta			
tel.: 72 62 411			
email: starosta@barca.sk			
V Košiciach	dňa: 25.10.2019		
Objednávame u Vás dodanie (bez montáže)			
TEXT OBJEDNÁVKY:			
Materiál	ks	cena/ks	cena spolu
IP13a	3	32,00 €	96,00 €
IP16 so symbolom E15	1	33,00 €	33,00 €
E7	1	12,00 €	12,00 €
E1	1	25,00 €	25,00 €
E8a	1	12,00 €	12,00 €
E8c	1	12,00 €	12,00 €
stĺpik FeZn + krytka	4	25,00 €	100,00 €
úchyt US2	15	2,50 €	37,50 €
SPOLU BEZ DPH			327,50 €
DPH20%			65,50 €
CENA S DPH			393,00 €
Ponuka zo dňa: 25.10.2019		Peňažný ústav odberateľa:	
Číslo:		VÚB, a.s., Košice	
Dodacia lehota:		číslo účtu: SK05 5600 0000 0004 2770 2001	
Spôsob platby: prevodom			
Stanica určenia: MČ Košice - Barca			
Miesto určenia:			
Pečiatka a podpis objednávateľa			